i

VENETO

Trofeo Citta di Mogliano

100 Stile Libero

Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DALLA VENEZIA MARCO
SILVESTRIN DAVIDE
BIANCHI MARCO
BRESSANELLO ALBERTO
BARBON DAVIDE

Serie

Anno

1994
1994
1994
1995
1995

RISULTATI

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

IL LIDO S.S.D. Arl

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD RARI NANTES MOGLIANO

Tempo

01:00.2
01:03.4
01:06.2
01:07.4
01:07.5

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

