

Trofeo Città di Mogliano

Foglio n. 1 09/01/2014

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Mogliano, Domenica 10/06/2007 ore 11:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	DALLA VENEZIA MARCO	1994	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:00.2	7.00
2°	4	SILVESTRIN DAVIDE	1994	RANAZZURRA S.S.D.	01:03.4	5.00
3°	2	BIANCHI MARCO	1994	IL LIDO S.S.D. Arl	01:06.2	4.00
4°	1	BRESSANELLO ALBERTO	1995	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:07.4	3.00
5°	5	BARBON DAVIDE	1995	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:07.5	2.00